
 

ZARZĄDZENIE NR 280 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem  

części nieruchomości położonej w Gostyninie przy ulicy Przemysłowej 1 

pozostającej w trwałym zarządzie  

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650, 1000 i 1089) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam zgody Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej  

w Warszawie na oddanie w najem na rzecz dotychczasowego najemcy, na okres 2 lat, studni 

głębinowej wraz z gruntem o powierzchni 377 m2 nieruchomości położonej w Gostyninie przy 

ulicy Przemysłowej 1, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w trwałym zarządzie 

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 1302 o powierzchni 1,6736 ha, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr PL1G/00011773/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyninie – IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych. 

2. Oddanie w najem części nieruchomości, o której mowa w ust. 1,  nastąpi po uzyskaniu 

przez wynajmującego zgody Starosty Gostynińskiego jako organu właściwego w rozumieniu 

przepisów art. 43 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami. 

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 30 czerwca 

2019 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi Wojewódzkiemu 

Państwowej Straży Pożarnej.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


